

Protokoll

LANDSMØTE 2023

MISJONSSAMBANDET UNG

Onsdag 20. september

Digitalt landsmøte

SAK 1 – GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE

Sunniva Fuglestveit-Sørheim ønsket velkommen til møtet og tok oss igjennom de første sakene i sakslisten.

Forslag til vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes uten merknad.

Vedtak: Godkjent uten merknad.

SAK 2 – KONSTITUERING AV LANDSMØTET

2.1 Forhandlingsreglement

Forslag til vedtak: Forslaget til forhandlingsreglementet vedtas for landsmøtet 2023.

Vedtak: Godkjent forhandlingsregelment uten anmerkninger.

2.2 Ordstyrer/dirigent

Forslag til vedtak: Martine Kleppa og Vegard Heldal velges til ordstyrere.

Vedtak: Godkjent som ordstyrere.

Martine Kleppa og Vegard Heldal ledet landsmøtet videre.

2.3 Referenter

Forslag til vedtak: Maria Andersen og Synne Dyngeland velges til referenter.

Vedtak: Godkjent uten merknad.

2.4 Underskrive protokoll

Forslag til vedtak: Lisa Obrestad og Tommy Strøm Andersen velges til å underskrive protokoll.

Vedtak: Godkjent uten merknad.

SAK 3 – Godkjenning av toårsmelding og regnskap for perioden 2021-2022

Sunniva Fuglestveit-Sørheim presenterte noen utdrag fra toårsrapporten for 2021-2022, og forklarte noen punkt i regnskapene for 2021 og 2022.

Ingen kommentarer/innvendinger.

Forslag til vedtak: Landsmøtet godkjenner årsmelding og regnskap uten kommentarer.

Vedtak:

Landsmøtet godkjenner årsmelding og regnskap uten kommentarer.

SAK 4 – Rapport fra kontrollkomité

Deler av beretningen fra kontrollkomiteén ble lest opp av dirigentene.

Komiteen har gått gjennom alt av rapporter, referat og årsmeldinger og har sjekket at landsstyret har holdt seg i samsvar med forskriftene. Etter kontrollkomiteens mening ser Misjonssambandet Ung ut til å ha fulgt vedtektene, lovene og forskriftene. Komiteen reagerer på at Misjonssambandet Ung ikke har hatt møte med hele hovedstyret i Misjonssambandet, som er anbefalt i grunnreglene til Misjonssambandet ung. Misjonssambandet Ung viser til at de har vært i kontakt med hovedstyret om å få til et møte. Det har ikke vært rom til å få til et møte fra hovedstyrets side. De offentlige midlene er brukt i samsvar med forskriftene. Kontrollkomiteen er av den oppfatning at Misjonssambandet Ung har handlet i samsvar med relevante lover og forskrifter.

Forslag til vedtak: Landsmøtet tar kontrollkomiteens rapport til etterretning.

Vedtak:

Landsmøtet tar kontrollkomiteens rapport til etterretning.

SAK 5 – Valg

Alle valg til landsstyret og komitéer ble gjort digitalt via systemet GoPlenum.

Lindseth la frem om landsstyrets virke den siste perioden:

5.1 Valg av faste medlemmer av landsstyret

Valget til landsstyret ble gjort i to omganger. Først ble det valgt to kandidater som faste medlemmer av landsstyret. De andre kandidatene som har sagt seg villig, stilte videre til valg som varamedlemmer.

Resultat fra valg av faste styremedlemmer:

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
Christian Frøystad	16,1 stemmer	Fast medlem
Josefine Gyland	7 stemmer	
Joakim Halvorsen	4 stemmer	
Sebastian Hauan	3 stemmer	

Ida Malde	9,1 stemmer	
Trygve Nyhaug	4 stemmer	
Per Tore Pedersen	13 stemmer	Fast medlem
Harald Tjervåg	8 stemmer	
<i>Tot. antall gyldige stemmer</i>	29,1 stemmer	

Vedtak: Per Tore Pedersen og Christian Frøystad ble valgt som faste medlemmer av landsstyret for fire år.

5.2 Valg av varamedlemmer til landsstyret

De seks kandidatene som ikke ble valgt som styremedlemmer sto som kandidater til varamedlemmer.

Det ble valgt fire varamedlemmer til landsstyret for to år. De fire kandidatene med flest stemmer blir henholdsvis 1., 2., 3., og 4.varamedlem etter antall stemmer.

Resultat fra valg av varamedlemmer:

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
Josefine Gyland	27,1 stemmer	2. varamedlem
Joakim Halvorsen	18,1 stemmer	4. varamedlem
Sebastian Hauan	17 stemmer	
Ida Malde	30,1 stemmer	1. varamedlem

Trygve Nyhaug	10 stemmer	
Harald Tjervåg	22,1 stemmer	3. varamedlem
<i>Tot. antall gyldige stemmer</i>	97,4 stemmer	

Vedtak: Ida Malde, Josefine Gyland, Harald Tjervåg og Joakim Halvorsen ble valgt som henholdsvis 1., 2., 3., og 4. varamedlem av landsstyret for to år.

For perioden 2023-25 består landsstyret av følgende:

Faste medlemmer: Sunniva Fuglestveit-Sørheim (2021-25), Andreas Gjøra (2021-25) og Andreas Skjelde (2021-25), Christian Frøystad (2023-27) og Per Tore Pedersen (2023-2027).

Varamedlemmer: 1.varamedlem Ida Malde, 2.varamedlem Josefine Gyland, 3.varamedlem Harald Tjervåg og 4.varamedlem Joakim Halvorsen (alle 2023-25)

5.3 Valg av valgkomité

Det velges to faste medlemmer til valgkomiteen for fire år, og to varamedlemmer for to år. De to kandidatene med flest stemmer blir faste medlemmer, de to neste blir henholdsvis 1. og 2. varamedlem.

Resultat fra valg av valgkomité:

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
Ole Gunnar Hegle	11,1	2. vara
Malene Isene	19,0 stemmer	Fast medlem
Mia Synnøve Moldsvor	16	1. vara

Håkon Nese	18,1 stemmer	Fast medlem
<i>Totalt antall gyldige stemmer</i>	64,2 stemmer	

Vedtak: Malene Isene og Håkon Nese ble valgt som faste medlemmer av valgkomiteen for fire år. Ole Gunnar Hegle og Mia Synnøve Moldsvor ble valgt som henholdsvis 1. og 2. varamedlem av valgkomiteen for to år.

For perioden 2023-25 består valgkomiteen av følgende:

Anders Rege (2021-25), Ole Johannes Lindseth (2021-25), Sondre Kvalvik (2021-25), Malene Isene (2023-27) og Håkon Nese (2023-27) som faste medlemmer av valgkomiteen.

1. varamedlem Ole Gunnar Hegle (2023-25) og 2. varamedlem Mia Synnøve Moldsvor (2023-25)

5.5 Valg av kontrollkomité

Det velges to faste medlemmer til kontrollkomiteen for fire år, og to varamedlemmer for to år. De to kandidatene med flest stemmer blir faste medlemmer, de to neste blir henholdsvis 1. og 2. varamedlem.

Resultat fra valg av kontrollkomite:

Kandidat	Ant. stemmer	Merknad
Kristoffer Tennfjord Engås	16,1 stemmer	Fast medlem
Henrik Friis	10,0 stemmer	1. varamedlem
Tobias Harbo	3 stemmer	
Kristine Klausen	19,1 stemmer	Fast medlem
Sigrud Bjarne Rørvik	8 stemmer	2. varamedlem

Totalt antall gyldige stemmer	53,2 stemmer	
-------------------------------	--------------	--

Vedtak: Kristine Klausen og Kristoffer Tennfjord Engås ble valgt som faste medlemmer av kontrollkomiteen for fire år. Henrik Friis og Sigurd Bjarne Rørvik ble valgt som henholdsvis 1. og 2. varamedlem av kontrollkomiteen for to år.

For perioden 2023-25 består kontrollkomiteen av følgende:

Lars Martin Vik (2021-25), Kristine Klausen (2023-27) og Kristoffer Tennfjord Engås (2023-27) som faste medlemmer av kontrollkomiteen.

1. varamedlem Henrik Friis (2023-27) og 2. varamedlem Sigurd Bjarne Rørvik (2023-27).

SAK 6 – Ungdomskultur og glimt fra arbeidet i Norge

Hans Kristian Skaar innledet med et foredrag om ungdomskultur.

Deretter hadde vi tre innblikk fra ulike deler av arbeidet.

Katrine Gran Andresen fra Lakselv fortalte om arbeidet som skjer lengst nord i landet vårt.

Svein Einar Zimsen, stedlig representant i Vest-Afrika. Arbeid i Elfenbenkysten og Mali, skjer midt i muslimske områder.

Åshild Sørhus fra Stjørdal har to søndagsskoler fordelt på to aldersgrupper

Landsmøtet ble avsluttet av Sunniva Fuglestveit-Sørheim hun takket dirigentene, de avtroppende medlemmene av landsstyret og alle som har deltatt på landsmøtet. Understreker viktigheten av at folk deltar og bidrar.

Godkjenning av referat av Misjonssambandet ungs landsmøte 20. september 2023. Lisa Obrestad og Tommy Strøm Andersen ble valgt til å underskrive protokollen.



(Lisa Obrestad)



(Tommy Strøm Andersen)